
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 232

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji notarialnej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie

 Na podstawie art. 71b § 1 i art. 71g § 2 pkt 1 i § 5 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2291, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw 
aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 215) w § 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

  „a) Czesław Waldemar Salagierski – emerytowany notariusz,”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

            z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

              Łukasz Piebiak  
               PODSEKRETARZ STANU

 
   

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 398, 723 i 1496.


		2018-08-28T09:49:52+0200
	Bogdan Robert Arkita




